所長(補佐)
	確認係
	係

様式第４号
宮古市地域創生センター利用変更許可申請書

令和　　年　　月　　日

宮古市地域創生センター　指定管理者

特定非営利活動法人三陸ＮＰＯ支援センター　様

氏　名
団体名
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で許可を受けた宮古市地域創生センターの利用許可について、下記のとおり変更したいので申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	変更する事項
	変更前

	変更後

	変 更 理 由

	添 付 書 類
	　□宮古市地域創生センター利用許可書

	利用料金変更の有・無

	　□有　□利用日の２日前までにおこなわれた変更申請により減額となった

	　　　　□変更申請により増額となった

	利用料金
	暖房費
	納付する額

	変更前
	円
	円
	円

	変更後
	円
	円
	円

	差　額
	円
	円
	円

	□無　利用日又は利用日の前日におこなわれた利用変更の申請

	利用の変更申請について、許可します。
　許可番号第　　　号　　　　　　 　　　令和　　年　　月　　日

	宮古市地域創生センター　指定管理者

特定非営利活動法人三陸ＮＰＯ支援センター

	領収書
	利用料金として、　　　　円を
領収しました。

	還付金領収証
	還付金として、　　　　円を領収しました。　　　令和　　年　　月　　日
　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	所長(補佐)
	確認係
	係

様式第５号
宮古市地域創生センター利用取消承認申請書
令和　　年　　月　　日

宮古市地域創生センター　指定管理者

特定非営利活動法人三陸ＮＰＯ支援センター様

住　　所

団 体 名

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で許可を受けた宮古市地域創生センターの利用許可について、下記のとおり取り消したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	取り消しの内容
	日　時
	令和　　年　　月　　日（　　）

午前 後　　時　　分～午前 後　　時　　分

	利　用

施設名
	□会議室・実習室　　　□コミュニティ室　　　□交流室
□研修室　　　　　　　□大会議室　　　　　　□和室１
□和室２　　　　　　　□多目的ホール　　　　□格技場
□交流ホール

	取り消しの理由

	利用料金還付の
有・無
	□有　利用日の２日前までの取消承認の申請
利用料金
暖房費

納付する額

円

円

円

□無　利用日又は利用日の前日におこなわれた取消承認の申請

	添　付　書　類
	□宮古市地域創生センター利用許可書

	利用の取り消しについて、承認します。
　承認番号　　　　号　　　 令和　　年　　月　　日

	宮古市地域創生センター　指定管理者

特定非営利活動法人三陸ＮＰＯ支援センター

	還付金領収証
	還付金として、　　　　円を領収しました。　　令和　　年　　月　　日
　　住所

　　氏名　　  　　　　　　　　　　　印

PAGE